COMUNE DI VILLAFRANCA SICULA

PROVINCIA DI AGRIGENTO

Elenco Determine Settore Economico Finanziario

Luglio 2012

N. Atto

Data atto

Titolo atto

Data Inizio

Pubblicazione

Data fine

Pubblicazione

26

03-07-2012

Liguidazione fattura n. 886 del 31/05/2012 allo studio
K Software s.r.l. di Reggio Emilia per "assistenza
software anno 2012" CUP: H14E11000080004
CIG:Z286014D49C-

04-07-2012

19-07-2012

28

03-07-2012

Liquidazione fattura alla Siciliacque s.p.a.-

04-07-2012

19-07-2012

27

03-07-2012

Liquidazione fatture n. 815 del 30/04/2012 e n. 950
del 14/06/2012 allo studio K s.r.I. di Reggio Emilia per
interventi effettuati in data 12/04/2012 e il 17/05/2012

e n. 1431 del 31/08/2011 per giornata di formazione

procedura finanziaria effettuata in d

04-07-2012

19-07-2012

29

23-07-2012

Liguidazione bollette allENEL Energia - Periodo
Maggio 2012 e conguaglio da Gennaio 2009 a
Dicembre 2009-

23-07-2012

07-08-2012
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